2023年6月1日更新
品番一覧表 製品全552品番
マンドレール全2品番
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH125132-36TX 25 1 3.2 # 36 20 54240 613ﾊｰﾄﾞ
CH125132-54TX 25 1 3.2 # 54 20 54240 613ﾊｰﾄﾞ
CH125132-80TX 25 1 3.2 # 80 20 54240 613ﾊｰﾄﾞ
CH125132-120TX 25 1 3.2 # 120 20 54240 613ﾊｰﾄﾞ
CH125132-180TX 25 1 3.2 # 180 20 54240 613ﾊｰﾄﾞ
CH125132-320TX 25 1 3.2 # 320 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125232-36FX 25 2 3.2 # 36 20 36290 635ｿﾌﾄ
CH125232-36TX 25 2 3.2 # 36 20 54240 635ﾊｰﾄﾞ
CH125232-54FX 25 2 3.2 # 54 20 36290 635ｿﾌﾄ
CH125232-54TX 25 2 3.2 # 54 20 54240 635ﾊｰﾄﾞ
CH125232-80FX 25 2 3.2 # 80 20 36290 635●ｿﾌﾄ
CH125232-80TX 25 2 3.2 # 80 20 54240 635ﾊｰﾄﾞ
CH125232-120FX 25 2 3.2 # 120 20 36290 635●ｿﾌﾄ
CH125232-120TX 25 2 3.2 # 120 20 54240 635ﾊｰﾄﾞ
CH125232-180FX 25 2 3.2 # 180 20 36290 635ｿﾌﾄ
CH125232-180TX 25 2 3.2 # 180 20 54240 635ﾊｰﾄﾞ
CH125232-320FX 25 2 3.2 # 320 20 36290 722ｿﾌﾄ
CH125232-320TX 25 2 3.2 # 320 20 54240 722ﾊｰﾄﾞ
CH125332-36FX 25 3 3.2 # 36 20 36290 700ｿﾌﾄ
CH125332-36TX 25 3 3.2 # 36 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125332-54FX 25 3 3.2 # 54 20 36290 700ｿﾌﾄ
CH125332-54TX 25 3 3.2 # 54 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125332-80FX 25 3 3.2 # 80 20 36290 700○ｿﾌﾄ
CH125332-80TX 25 3 3.2 # 80 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125332-120FX 25 3 3.2 # 120 20 36290 700○ｿﾌﾄ
CH125332-120TX 25 3 3.2 # 120 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125332-180FX 25 3 3.2 # 180 20 36290 700ｿﾌﾄ
CH125332-180TX 25 3 3.2 # 180 20 54240 700ﾊｰﾄﾞ
CH125332-320FX 25 3 3.2 # 320 20 36290 810ｿﾌﾄ
CH125332-320TX 25 3 3.2 # 320 20 54240 810ﾊｰﾄﾞ
1/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH125595-36FX 25 5 9.5 # 36 20 36290 918ｿﾌﾄ
CH125595-36TX 25 5 9.5 # 36 20 54240 918ﾊｰﾄﾞ
CH125595-54FX 25 5 9.5 # 54 20 36290 918ｿﾌﾄ
CH125595-54TX 25 5 9.5 # 54 20 54240 918ﾊｰﾄﾞ
CH125595-80FX 25 5 9.5 # 80 20 36290 918ｿﾌﾄ
CH125595-80TX 25 5 9.5 # 80 20 54240 918ﾊｰﾄﾞ
CH125595-120FX 25 5 9.5 # 120 20 36290 918ｿﾌﾄ
CH125595-120TX 25 5 9.5 # 120 20 54240 918ﾊｰﾄﾞ
CH125595-180FX 25 5 9.5 # 180 20 36290 918ｿﾌﾄ
CH125595-180TX 25 5 9.5 # 180 20 54240 918ﾊｰﾄﾞ
CH125595-320FX 25 5 9.5 # 320 20 36290 1,049ｿﾌﾄ
CH125595-320TX 25 5 9.5 # 320 20 54240 1,049ﾊｰﾄﾞ
CH125632-36FX 25 6 3.2 # 36 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125632-36TX 25 6 3.2 # 36 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125632-54FX 25 6 3.2 # 54 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125632-54TX 25 6 3.2 # 54 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125632-80FX 25 6 3.2 # 80 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125632-80TX 25 6 3.2 # 80 20 54240 1,159●ﾊｰﾄﾞ
CH125632-120FX 25 6 3.2 # 120 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125632-120TX 25 6 3.2 # 120 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125632-180FX 25 6 3.2 # 180 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125632-180TX 25 6 3.2 # 180 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125632-320FX 25 6 3.2 # 320 20 36290 1,310ｿﾌﾄ
CH125632-320TX 25 6 3.2 # 320 20 54240 1,310ﾊｰﾄﾞ
CH125695-36FX 25 6 9.5 # 36 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125695-36TX 25 6 9.5 # 36 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125695-54FX 25 6 9.5 # 54 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125695-54TX 25 6 9.5 # 54 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125695-80FX 25 6 9.5 # 80 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125695-80TX 25 6 9.5 # 80 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125695-120FX 25 6 9.5 # 120 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
CH125695-120TX 25 6 9.5 # 120 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125695-180FX 25 6 9.5 # 180 20 36290 1,159ｿﾌﾄ
2/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH125695-180TX 25 6 9.5 # 180 20 54240 1,159ﾊｰﾄﾞ
CH125695-320FX 25 6 9.5 # 320 20 36290 1,310ｿﾌﾄ
CH125695-320TX 25 6 9.5 # 320 20 54240 1,310ﾊｰﾄﾞ
CH138232-36FX 38 2 3.2 # 36 20 24195 678ｿﾌﾄ
CH138232-36TX 38 2 3.2 # 36 20 36160 678ﾊｰﾄﾞ
CH138232-54FX 38 2 3.2 # 54 20 24195 678ｿﾌﾄ
CH138232-54TX 38 2 3.2 # 54 20 36160 678ﾊｰﾄﾞ
CH138232-80FX 38 2 3.2 # 80 20 24195 678ｿﾌﾄ
CH138232-80TX 38 2 3.2 # 80 20 36160 678○ﾊｰﾄﾞ
CH138232-120FX 38 2 3.2 # 120 20 24195 678ｿﾌﾄ
CH138232-120TX 38 2 3.2 # 120 20 36160 678ﾊｰﾄﾞ
CH138232-180FX 38 2 3.2 # 180 20 24195 678ｿﾌﾄ
CH138232-180TX 38 2 3.2 # 180 20 36160 678ﾊｰﾄﾞ
CH138232-320FX 38 2 3.2 # 320 20 24195 787ｿﾌﾄ
CH138232-320TX 38 2 3.2 # 320 20 36160 787ﾊｰﾄﾞ
CH138332-36FX 38 3 3.2 # 36 20 24195 744ｿﾌﾄ
CH138332-36TX 38 3 3.2 # 36 20 36160 744ﾊｰﾄﾞ
CH138332-54FX 38 3 3.2 # 54 20 24195 744ｿﾌﾄ
CH138332-54TX 38 3 3.2 # 54 20 36160 744ﾊｰﾄﾞ
CH138332-80FX 38 3 3.2 # 80 20 24195 744●ｿﾌﾄ
CH138332-80TX 38 3 3.2 # 80 20 36160 744ﾊｰﾄﾞ
CH138332-120FX 38 3 3.2 # 120 20 24195 744○ｿﾌﾄ
CH138332-120TX 38 3 3.2 # 120 20 36160 744ﾊｰﾄﾞ
CH138332-180FX 38 3 3.2 # 180 20 24195 744ｿﾌﾄ
CH138332-180TX 38 3 3.2 # 180 20 36160 744ﾊｰﾄﾞ
CH138332-320FX 38 3 3.2 # 320 20 24195 854ｿﾌﾄ
CH138332-320TX 38 3 3.2 # 320 20 36160 854ﾊｰﾄﾞ
CH138532-36FX 38 5 3.2 # 36 20 24195 1,005ｿﾌﾄ
CH138532-36TX 38 5 3.2 # 36 20 36160 1,005ﾊｰﾄﾞ
CH138532-54FX 38 5 3.2 # 54 20 24195 1,005ｿﾌﾄ
CH138532-54TX 38 5 3.2 # 54 20 36160 1,005ﾊｰﾄﾞ
CH138532-80FX 38 5 3.2 # 80 20 24195 1,005ｿﾌﾄ
CH138532-80TX 38 5 3.2 # 80 20 36160 1,005ﾊｰﾄﾞ
3/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH138532-120FX 38 5 3.2 # 120 20 24195 1,005ｿﾌﾄ
CH138532-120TX 38 5 3.2 # 120 20 36160 1,005ﾊｰﾄﾞ
CH138532-180FX 38 5 3.2 # 180 20 24195 1,005ｿﾌﾄ
CH138532-180TX 38 5 3.2 # 180 20 36160 1,005ﾊｰﾄﾞ
CH138532-320FX 38 5 3.2 # 320 20 24195 1,137ｿﾌﾄ
CH138532-320TX 38 5 3.2 # 320 20 36160 1,137ﾊｰﾄﾞ
CH138664-36FX 38 6 6.4 # 36 20 24195 1,246ｿﾌﾄ
CH138664-36TX 38 6 6.4 # 36 20 36160 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH138664-54FX 38 6 6.4 # 54 20 24195 1,246ｿﾌﾄ
CH138664-54TX 38 6 6.4 # 54 20 36160 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH138664-80FX 38 6 6.4 # 80 20 24195 1,246ｿﾌﾄ
CH138664-80TX 38 6 6.4 # 80 20 36160 1,246●ﾊｰﾄﾞ
CH138664-120FX 38 6 6.4 # 120 20 24195 1,246ｿﾌﾄ
CH138664-120TX 38 6 6.4 # 120 20 36160 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH138664-180FX 38 6 6.4 # 180 20 24195 1,246ｿﾌﾄ
CH138664-180TX 38 6 6.4 # 180 20 36160 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH138664-320FX 38 6 6.4 # 320 20 24195 1,420ｿﾌﾄ
CH138664-320TX 38 6 6.4 # 320 20 36160 1,420ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-36FX 38 10 6.4 # 36 20 24195 1,704ｿﾌﾄ
CH1381064-36TX 38 10 6.4 # 36 20 36160 1,704ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-54FX 38 10 6.4 # 54 20 24195 1,704ｿﾌﾄ
CH1381064-54TX 38 10 6.4 # 54 20 36160 1,704ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-80FX 38 10 6.4 # 80 20 24195 1,704ｿﾌﾄ
CH1381064-80TX 38 10 6.4 # 80 20 36160 1,704ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-120FX 38 10 6.4 # 120 20 24195 1,704ｿﾌﾄ
CH1381064-120TX 38 10 6.4 # 120 20 36160 1,704ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-180FX 38 10 6.4 # 180 20 24195 1,704ｿﾌﾄ
CH1381064-180TX 38 10 6.4 # 180 20 36160 1,704ﾊｰﾄﾞ
CH1381064-320FX 38 10 6.4 # 320 20 24195 1,945ｿﾌﾄ
CH1381064-320TX 38 10 6.4 # 320 20 36160 1,945ﾊｰﾄﾞ
CH150164-36TX 50 1 6.4 # 36 20 27120 678ﾊｰﾄﾞ
CH150164-54TX 50 1 6.4 # 54 20 27120 678ﾊｰﾄﾞ
CH150164-80TX 50 1 6.4 # 80 20 27120 678ﾊｰﾄﾞ
4/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH150164-120TX 50 1 6.4 # 120 20 27120 678ﾊｰﾄﾞ
CH150164-180TX 50 1 6.4 # 180 20 27120 678ﾊｰﾄﾞ
CH150164-320TX 50 1 6.4 # 320 20 27120 765ﾊｰﾄﾞ
CH150264-36FX 50 2 6.4 # 36 20 18145 722ｿﾌﾄ
CH150264-36TX 50 2 6.4 # 36 20 27120 722ﾊｰﾄﾞ
CH150264-54FX 50 2 6.4 # 54 20 18145 722ｿﾌﾄ
CH150264-54TX 50 2 6.4 # 54 20 27120 722ﾊｰﾄﾞ
CH150264-80FX 50 2 6.4 # 80 20 18145 722ｿﾌﾄ
CH150264-80TX 50 2 6.4 # 80 20 27120 722ﾊｰﾄﾞ
CH150264-120FX 50 2 6.4 # 120 20 18145 722ｿﾌﾄ
CH150264-120TX 50 2 6.4 # 120 20 27120 722ﾊｰﾄﾞ
CH150264-180FX 50 2 6.4 # 180 20 18145 722ｿﾌﾄ
CH150264-180TX 50 2 6.4 # 180 20 27120 722ﾊｰﾄﾞ
CH150264-320FX 50 2 6.4 # 320 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150264-320TX 50 2 6.4 # 320 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-36FX 50 3 6.4 # 36 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150364-36TX 50 3 6.4 # 36 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-54FX 50 3 6.4 # 54 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150364-54TX 50 3 6.4 # 54 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-80FX 50 3 6.4 # 80 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150364-80TX 50 3 6.4 # 80 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-120FX 50 3 6.4 # 120 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150364-120TX 50 3 6.4 # 120 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-180FX 50 3 6.4 # 180 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150364-180TX 50 3 6.4 # 180 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150364-320FX 50 3 6.4 # 320 20 18145 941ｿﾌﾄ
CH150364-320TX 50 3 6.4 # 320 20 27120 941ﾊｰﾄﾞ
CH150395-36FX 50 3 9.5 # 36 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150395-36TX 50 3 9.5 # 36 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150395-54FX 50 3 9.5 # 54 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150395-54TX 50 3 9.5 # 54 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150395-80FX 50 3 9.5 # 80 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150395-80TX 50 3 9.5 # 80 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
5/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH150395-120FX 50 3 9.5 # 120 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150395-120TX 50 3 9.5 # 120 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150395-180FX 50 3 9.5 # 180 20 18145 810ｿﾌﾄ
CH150395-180TX 50 3 9.5 # 180 20 27120 810ﾊｰﾄﾞ
CH150395-320FX 50 3 9.5 # 320 20 18145 941ｿﾌﾄ
CH150395-320TX 50 3 9.5 # 320 20 27120 941ﾊｰﾄﾞ
CH150595-36FX 50 5 9.5 # 36 20 18145 1,093ｿﾌﾄ
CH150595-36TX 50 5 9.5 # 36 20 27120 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH150595-54FX 50 5 9.5 # 54 20 18145 1,093ｿﾌﾄ
CH150595-54TX 50 5 9.5 # 54 20 27120 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH150595-80FX 50 5 9.5 # 80 20 18145 1,093ｿﾌﾄ
CH150595-80TX 50 5 9.5 # 80 20 27120 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH150595-120FX 50 5 9.5 # 120 20 18145 1,093ｿﾌﾄ
CH150595-120TX 50 5 9.5 # 120 20 27120 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH150595-180FX 50 5 9.5 # 180 20 18145 1,093ｿﾌﾄ
CH150595-180TX 50 5 9.5 # 180 20 27120 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH150595-320FX 50 5 9.5 # 320 20 18145 1,246ｿﾌﾄ
CH150595-320TX 50 5 9.5 # 320 20 27120 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH150664-36FX 50 6 6.4 # 36 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150664-36TX 50 6 6.4 # 36 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150664-54FX 50 6 6.4 # 54 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150664-54TX 50 6 6.4 # 54 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150664-80FX 50 6 6.4 # 80 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150664-80TX 50 6 6.4 # 80 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150664-120FX 50 6 6.4 # 120 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150664-120TX 50 6 6.4 # 120 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150664-180FX 50 6 6.4 # 180 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150664-180TX 50 6 6.4 # 180 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150664-320FX 50 6 6.4 # 320 20 18145 1,573ｿﾌﾄ
CH150664-320TX 50 6 6.4 # 320 20 27120 1,573ﾊｰﾄﾞ
CH150695-36FX 50 6 9.5 # 36 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150695-36TX 50 6 9.5 # 36 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150695-54FX 50 6 9.5 # 54 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
6/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH150695-54TX 50 6 9.5 # 54 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150695-80FX 50 6 9.5 # 80 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150695-80TX 50 6 9.5 # 80 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150695-120FX 50 6 9.5 # 120 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150695-120TX 50 6 9.5 # 120 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150695-180FX 50 6 9.5 # 180 20 18145 1,377ｿﾌﾄ
CH150695-180TX 50 6 9.5 # 180 20 27120 1,377ﾊｰﾄﾞ
CH150695-320FX 50 6 9.5 # 320 20 18145 1,573ｿﾌﾄ
CH150695-320TX 50 6 9.5 # 320 20 27120 1,573ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-36FX 50 10 6.4 # 36 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501064-36TX 50 10 6.4 # 36 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-54FX 50 10 6.4 # 54 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501064-54TX 50 10 6.4 # 54 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-80FX 50 10 6.4 # 80 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501064-80TX 50 10 6.4 # 80 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-120FX 50 10 6.4 # 120 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501064-120TX 50 10 6.4 # 120 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-180FX 50 10 6.4 # 180 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501064-180TX 50 10 6.4 # 180 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501064-320FX 50 10 6.4 # 320 20 18145 2,184ｿﾌﾄ
CH1501064-320TX 50 10 6.4 # 320 20 27120 2,184ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-36FX 50 10 9.5 # 36 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501095-36TX 50 10 9.5 # 36 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-54FX 50 10 9.5 # 54 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501095-54TX 50 10 9.5 # 54 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-80FX 50 10 9.5 # 80 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501095-80TX 50 10 9.5 # 80 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-120FX 50 10 9.5 # 120 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501095-120TX 50 10 9.5 # 120 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-180FX 50 10 9.5 # 180 20 18145 1,901ｿﾌﾄ
CH1501095-180TX 50 10 9.5 # 180 20 27120 1,901ﾊｰﾄﾞ
CH1501095-320FX 50 10 9.5 # 320 20 18145 2,184ｿﾌﾄ
CH1501095-320TX 50 10 9.5 # 320 20 27120 2,184ﾊｰﾄﾞ
7/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH1501395-36FX 50 13 9.5 # 36 20 18145 2,861ｿﾌﾄ
CH1501395-36TX 50 13 9.5 # 36 20 27120 2,861ﾊｰﾄﾞ
CH1501395-54FX 50 13 9.5 # 54 20 18145 2,861ｿﾌﾄ
CH1501395-54TX 50 13 9.5 # 54 20 27120 2,861ﾊｰﾄﾞ
CH1501395-80FX 50 13 9.5 # 80 20 18145 2,861ｿﾌﾄ
CH1501395-80TX 50 13 9.5 # 80 20 27120 2,861ﾊｰﾄﾞ
CH1501395-120FX 50 13 9.5 # 120 20 18145 2,861ｿﾌﾄ
CH1501395-120TX 50 13 9.5 # 120 20 27120 2,861ﾊｰﾄﾞ
CH1501395-180FX 50 13 9.5 # 180 20 18145 2,861ｿﾌﾄ
CH1501395-180TX 50 13 9.5 # 180 20 27120 2,861ﾊｰﾄﾞ
CH1501395-320FX 50 13 9.5 # 320 20 18145 3,297ｿﾌﾄ
CH1501395-320TX 50 13 9.5 # 320 20 27120 3,297ﾊｰﾄﾞ
CH164264-36FX 64 2 6.4 # 36 20 14515 918ｿﾌﾄ
CH164264-36TX 64 2 6.4 # 36 20 21695 918ﾊｰﾄﾞ
CH164264-54FX 64 2 6.4 # 54 20 14515 918ｿﾌﾄ
CH164264-54TX 64 2 6.4 # 54 20 21695 918ﾊｰﾄﾞ
CH164264-80FX 64 2 6.4 # 80 20 14515 918ｿﾌﾄ
CH164264-80TX 64 2 6.4 # 80 20 21695 918ﾊｰﾄﾞ
CH164264-120FX 64 2 6.4 # 120 20 14515 918ｿﾌﾄ
CH164264-120TX 64 2 6.4 # 120 20 21695 918ﾊｰﾄﾞ
CH164264-180FX 64 2 6.4 # 180 20 14515 918ｿﾌﾄ
CH164264-180TX 64 2 6.4 # 180 20 21695 918ﾊｰﾄﾞ
CH164264-320FX 64 2 6.4 # 320 20 14515 1,049ｿﾌﾄ
CH164264-320TX 64 2 6.4 # 320 20 21695 1,049ﾊｰﾄﾞ
CH164364-36FX 64 3 6.4 # 36 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164364-36TX 64 3 6.4 # 36 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164364-54FX 64 3 6.4 # 54 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164364-54TX 64 3 6.4 # 54 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164364-80FX 64 3 6.4 # 80 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164364-80TX 64 3 6.4 # 80 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164364-120FX 64 3 6.4 # 120 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164364-120TX 64 3 6.4 # 120 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164364-180FX 64 3 6.4 # 180 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
8/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH164364-180TX 64 3 6.4 # 180 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164364-320FX 64 3 6.4 # 320 20 14515 1,246ｿﾌﾄ
CH164364-320TX 64 3 6.4 # 320 20 21695 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH164395-36FX 64 3 9.5 # 36 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164395-36TX 64 3 9.5 # 36 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164395-54FX 64 3 9.5 # 54 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164395-54TX 64 3 9.5 # 54 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164395-80FX 64 3 9.5 # 80 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164395-80TX 64 3 9.5 # 80 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164395-120FX 64 3 9.5 # 120 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164395-120TX 64 3 9.5 # 120 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164395-180FX 64 3 9.5 # 180 20 14515 1,093ｿﾌﾄ
CH164395-180TX 64 3 9.5 # 180 20 21695 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH164395-320FX 64 3 9.5 # 320 20 14515 1,246ｿﾌﾄ
CH164395-320TX 64 3 9.5 # 320 20 21695 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH164595-36FX 64 5 9.5 # 36 20 14515 1,399ｿﾌﾄ
CH164595-36TX 64 5 9.5 # 36 20 21695 1,399ﾊｰﾄﾞ
CH164595-54FX 64 5 9.5 # 54 20 14515 1,399ｿﾌﾄ
CH164595-54TX 64 5 9.5 # 54 20 21695 1,399ﾊｰﾄﾞ
CH164595-80FX 64 5 9.5 # 80 20 14515 1,399ｿﾌﾄ
CH164595-80TX 64 5 9.5 # 80 20 21695 1,399ﾊｰﾄﾞ
CH164595-120FX 64 5 9.5 # 120 20 14515 1,399ｿﾌﾄ
CH164595-120TX 64 5 9.5 # 120 20 21695 1,399ﾊｰﾄﾞ
CH164595-180FX 64 5 9.5 # 180 20 14515 1,399ｿﾌﾄ
CH164595-180TX 64 5 9.5 # 180 20 21695 1,399ﾊｰﾄﾞ
CH164595-320FX 64 5 9.5 # 320 20 14515 1,596ｿﾌﾄ
CH164595-320TX 64 5 9.5 # 320 20 21695 1,596ﾊｰﾄﾞ
CH164664-36FX 64 6 6.4 # 36 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164664-36TX 64 6 6.4 # 36 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164664-54FX 64 6 6.4 # 54 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164664-54TX 64 6 6.4 # 54 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164664-80FX 64 6 6.4 # 80 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164664-80TX 64 6 6.4 # 80 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
9/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH164664-120FX 64 6 6.4 # 120 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164664-120TX 64 6 6.4 # 120 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164664-180FX 64 6 6.4 # 180 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164664-180TX 64 6 6.4 # 180 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164664-320FX 64 6 6.4 # 320 20 14515 2,010ｿﾌﾄ
CH164664-320TX 64 6 6.4 # 320 20 21695 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH164695-36FX 64 6 9.5 # 36 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164695-36TX 64 6 9.5 # 36 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164695-54FX 64 6 9.5 # 54 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164695-54TX 64 6 9.5 # 54 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164695-80FX 64 6 9.5 # 80 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164695-80TX 64 6 9.5 # 80 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164695-120FX 64 6 9.5 # 120 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164695-120TX 64 6 9.5 # 120 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164695-180FX 64 6 9.5 # 180 20 14515 1,748ｿﾌﾄ
CH164695-180TX 64 6 9.5 # 180 20 21695 1,748ﾊｰﾄﾞ
CH164695-320FX 64 6 9.5 # 320 20 14515 2,010ｿﾌﾄ
CH164695-320TX 64 6 9.5 # 320 20 21695 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH176264-36FX 76 2 6.4 # 36 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176264-36TX 76 2 6.4 # 36 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176264-54FX 76 2 6.4 # 54 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176264-54TX 76 2 6.4 # 54 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176264-80FX 76 2 6.4 # 80 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176264-80TX 76 2 6.4 # 80 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176264-120FX 76 2 6.4 # 120 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176264-120TX 76 2 6.4 # 120 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176264-180FX 76 2 6.4 # 180 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176264-180TX 76 2 6.4 # 180 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176264-320FX 76 2 6.4 # 320 20 12095 1,246ｿﾌﾄ
CH176264-320TX 76 2 6.4 # 320 20 18080 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH176295-36FX 76 2 9.5 # 36 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176295-36TX 76 2 9.5 # 36 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176295-54FX 76 2 9.5 # 54 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
10/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH176295-54TX 76 2 9.5 # 54 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176295-80FX 76 2 9.5 # 80 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176295-80TX 76 2 9.5 # 80 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176295-120FX 76 2 9.5 # 120 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176295-120TX 76 2 9.5 # 120 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176295-180FX 76 2 9.5 # 180 20 12095 1,093ｿﾌﾄ
CH176295-180TX 76 2 9.5 # 180 20 18080 1,093ﾊｰﾄﾞ
CH176295-320FX 76 2 9.5 # 320 20 12095 1,246ｿﾌﾄ
CH176295-320TX 76 2 9.5 # 320 20 18080 1,246ﾊｰﾄﾞ
CH176364-36FX 76 3 6.4 # 36 20 12095 1,332ｿﾌﾄ
CH176364-36TX 76 3 6.4 # 36 20 18080 1,332ﾊｰﾄﾞ
CH176364-54FX 76 3 6.4 # 54 20 12095 1,332ｿﾌﾄ
CH176364-54TX 76 3 6.4 # 54 20 18080 1,332ﾊｰﾄﾞ
CH176364-80FX 76 3 6.4 # 80 20 12095 1,332ｿﾌﾄ
CH176364-80TX 76 3 6.4 # 80 20 18080 1,332ﾊｰﾄﾞ
CH176364-120FX 76 3 6.4 # 120 20 12095 1,332ｿﾌﾄ
CH176364-120TX 76 3 6.4 # 120 20 18080 1,332ﾊｰﾄﾞ
CH176364-180FX 76 3 6.4 # 180 20 12095 1,332ｿﾌﾄ
CH176364-180TX 76 3 6.4 # 180 20 18080 1,332ﾊｰﾄﾞ
CH176364-320FX 76 3 6.4 # 320 20 12095 1,509ｿﾌﾄ
CH176364-320TX 76 3 6.4 # 320 20 18080 1,509ﾊｰﾄﾞ
CH176564-36FX 76 5 6.4 # 36 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176564-36TX 76 5 6.4 # 36 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176564-54FX 76 5 6.4 # 54 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176564-54TX 76 5 6.4 # 54 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176564-80FX 76 5 6.4 # 80 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176564-80TX 76 5 6.4 # 80 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176564-120FX 76 5 6.4 # 120 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176564-120TX 76 5 6.4 # 120 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176564-180FX 76 5 6.4 # 180 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176564-180TX 76 5 6.4 # 180 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176564-320FX 76 5 6.4 # 320 20 12095 1,987ｿﾌﾄ
CH176564-320TX 76 5 6.4 # 320 20 18080 1,987ﾊｰﾄﾞ
11/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH176595-36FX 76 5 9.5 # 36 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176595-36TX 76 5 9.5 # 36 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176595-54FX 76 5 9.5 # 54 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176595-54TX 76 5 9.5 # 54 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176595-80FX 76 5 9.5 # 80 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176595-80TX 76 5 9.5 # 80 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176595-120FX 76 5 9.5 # 120 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176595-120TX 76 5 9.5 # 120 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176595-180FX 76 5 9.5 # 180 20 12095 1,727ｿﾌﾄ
CH176595-180TX 76 5 9.5 # 180 20 18080 1,727ﾊｰﾄﾞ
CH176595-320FX 76 5 9.5 # 320 20 12095 1,987ｿﾌﾄ
CH176595-320TX 76 5 9.5 # 320 20 18080 1,987ﾊｰﾄﾞ
CH176664-36FX 76 6 6.4 # 36 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176664-36TX 76 6 6.4 # 36 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176664-54FX 76 6 6.4 # 54 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176664-54TX 76 6 6.4 # 54 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176664-80FX 76 6 6.4 # 80 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176664-80TX 76 6 6.4 # 80 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176664-120FX 76 6 6.4 # 120 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176664-120TX 76 6 6.4 # 120 20 18080 2,228○ﾊｰﾄﾞ
CH176664-180FX 76 6 6.4 # 180 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176664-180TX 76 6 6.4 # 180 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176664-320FX 76 6 6.4 # 320 20 12095 2,556ｿﾌﾄ
CH176664-320TX 76 6 6.4 # 320 20 18080 2,556ﾊｰﾄﾞ
CH176695-36FX 76 6 9.5 # 36 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176695-36TX 76 6 9.5 # 36 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176695-54FX 76 6 9.5 # 54 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176695-54TX 76 6 9.5 # 54 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176695-80FX 76 6 9.5 # 80 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176695-80TX 76 6 9.5 # 80 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176695-120FX 76 6 9.5 # 120 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
CH176695-120TX 76 6 9.5 # 120 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176695-180FX 76 6 9.5 # 180 20 12095 2,228ｿﾌﾄ
12/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH176695-180TX 76 6 9.5 # 180 20 18080 2,228ﾊｰﾄﾞ
CH176695-320FX 76 6 9.5 # 320 20 12095 2,556ｿﾌﾄ
CH176695-320TX 76 6 9.5 # 320 20 18080 2,556ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-36FX 76 10 9.5 # 36 20 12095 3,080ｿﾌﾄ
CH1761095-36TX 76 10 9.5 # 36 20 18080 3,080ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-54FX 76 10 9.5 # 54 20 12095 3,080ｿﾌﾄ
CH1761095-54TX 76 10 9.5 # 54 20 18080 3,080ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-80FX 76 10 9.5 # 80 20 12095 3,080ｿﾌﾄ
CH1761095-80TX 76 10 9.5 # 80 20 18080 3,080ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-120FX 76 10 9.5 # 120 20 12095 3,080ｿﾌﾄ
CH1761095-120TX 76 10 9.5 # 120 20 18080 3,080ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-180FX 76 10 9.5 # 180 20 12095 3,080ｿﾌﾄ
CH1761095-180TX 76 10 9.5 # 180 20 18080 3,080ﾊｰﾄﾞ
CH1761095-320FX 76 10 9.5 # 320 20 12095 3,538ｿﾌﾄ
CH1761095-320TX 76 10 9.5 # 320 20 18080 3,538ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-36FX 76 13 9.5 # 36 20 12095 5,220ｿﾌﾄ
CH1761395-36TX 76 13 9.5 # 36 20 18080 5,220ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-54FX 76 13 9.5 # 54 20 12095 5,220ｿﾌﾄ
CH1761395-54TX 76 13 9.5 # 54 20 18080 5,220ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-80FX 76 13 9.5 # 80 20 12095 5,220ｿﾌﾄ
CH1761395-80TX 76 13 9.5 # 80 20 18080 5,220ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-120FX 76 13 9.5 # 120 20 12095 5,220ｿﾌﾄ
CH1761395-120TX 76 13 9.5 # 120 20 18080 5,220ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-180FX 76 13 9.5 # 180 20 12095 5,220ｿﾌﾄ
CH1761395-180TX 76 13 9.5 # 180 20 18080 5,220ﾊｰﾄﾞ
CH1761395-320FX 76 13 9.5 # 320 20 12095 5,983ｿﾌﾄ
CH1761395-320TX 76 13 9.5 # 320 20 18080 5,983ﾊｰﾄﾞ
CH17625127-36FX 76 25 12.7 # 36 20 12095 8,842ｿﾌﾄ
CH17625127-36TX 76 25 12.7 # 36 20 18080 8,842ﾊｰﾄﾞ
CH17625127-54FX 76 25 12.7 # 54 20 12095 8,842ｿﾌﾄ
CH17625127-54TX 76 25 12.7 # 54 20 18080 8,842ﾊｰﾄﾞ
CH17625127-80FX 76 25 12.7 # 80 20 12095 8,842ｿﾌﾄ
CH17625127-80TX 76 25 12.7 # 80 20 18080 8,842ﾊｰﾄﾞ
13/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH17625127-120FX 76 25 12.7 # 120 20 12095 8,842ｿﾌﾄ
CH17625127-120TX 76 25 12.7 # 120 20 18080 8,842ﾊｰﾄﾞ
CH17625127-180FX 76 25 12.7 # 180 20 12095 8,842ｿﾌﾄ
CH17625127-180TX 76 25 12.7 # 180 20 18080 8,842ﾊｰﾄﾞ
CH17625127-320FX 76 25 12.7 # 320 20 12095 10,174ｿﾌﾄ
CH17625127-320TX 76 25 12.7 # 320 20 18080 10,174ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-36FX 100 2 6.4 # 36 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100264-36TX 100 2 6.4 # 36 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-54FX 100 2 6.4 # 54 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100264-54TX 100 2 6.4 # 54 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-80FX 100 2 6.4 # 80 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100264-80TX 100 2 6.4 # 80 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-120FX 100 2 6.4 # 120 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100264-120TX 100 2 6.4 # 120 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-180FX 100 2 6.4 # 180 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100264-180TX 100 2 6.4 # 180 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100264-320FX 100 2 6.4 # 320 20 9075 1,856ｿﾌﾄ
CH1100264-320TX 100 2 6.4 # 320 20 13560 1,856ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-36FX 100 2 9.5 # 36 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100295-36TX 100 2 9.5 # 36 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-54FX 100 2 9.5 # 54 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100295-54TX 100 2 9.5 # 54 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-80FX 100 2 9.5 # 80 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100295-80TX 100 2 9.5 # 80 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-120FX 100 2 9.5 # 120 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100295-120TX 100 2 9.5 # 120 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-180FX 100 2 9.5 # 180 20 9075 1,618ｿﾌﾄ
CH1100295-180TX 100 2 9.5 # 180 20 13560 1,618ﾊｰﾄﾞ
CH1100295-320FX 100 2 9.5 # 320 20 9075 1,856ｿﾌﾄ
CH1100295-320TX 100 2 9.5 # 320 20 13560 1,856ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-36FX 100 3 6.4 # 36 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100364-36TX 100 3 6.4 # 36 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-54FX 100 3 6.4 # 54 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
14/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH1100364-54TX 100 3 6.4 # 54 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-80FX 100 3 6.4 # 80 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100364-80TX 100 3 6.4 # 80 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-120FX 100 3 6.4 # 120 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100364-120TX 100 3 6.4 # 120 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-180FX 100 3 6.4 # 180 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100364-180TX 100 3 6.4 # 180 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100364-320FX 100 3 6.4 # 320 20 9075 2,293ｿﾌﾄ
CH1100364-320TX 100 3 6.4 # 320 20 13560 2,293ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-36FX 100 3 9.5 # 36 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100395-36TX 100 3 9.5 # 36 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-54FX 100 3 9.5 # 54 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100395-54TX 100 3 9.5 # 54 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-80FX 100 3 9.5 # 80 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100395-80TX 100 3 9.5 # 80 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-120FX 100 3 9.5 # 120 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100395-120TX 100 3 9.5 # 120 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-180FX 100 3 9.5 # 180 20 9075 2,010ｿﾌﾄ
CH1100395-180TX 100 3 9.5 # 180 20 13560 2,010ﾊｰﾄﾞ
CH1100395-320FX 100 3 9.5 # 320 20 9075 2,293ｿﾌﾄ
CH1100395-320TX 100 3 9.5 # 320 20 13560 2,293ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-36FX 100 6 6.4 # 36 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100664-36TX 100 6 6.4 # 36 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-54FX 100 6 6.4 # 54 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100664-54TX 100 6 6.4 # 54 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-80FX 100 6 6.4 # 80 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100664-80TX 100 6 6.4 # 80 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-120FX 100 6 6.4 # 120 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100664-120TX 100 6 6.4 # 120 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-180FX 100 6 6.4 # 180 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100664-180TX 100 6 6.4 # 180 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100664-320FX 100 6 6.4 # 320 20 9075 3,888ｿﾌﾄ
CH1100664-320TX 100 6 6.4 # 320 20 13560 3,888ﾊｰﾄﾞ
15/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH1100695-36FX 100 6 9.5 # 36 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100695-36TX 100 6 9.5 # 36 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100695-54FX 100 6 9.5 # 54 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100695-54TX 100 6 9.5 # 54 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100695-80FX 100 6 9.5 # 80 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100695-80TX 100 6 9.5 # 80 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100695-120FX 100 6 9.5 # 120 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100695-120TX 100 6 9.5 # 120 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100695-180FX 100 6 9.5 # 180 20 9075 3,385ｿﾌﾄ
CH1100695-180TX 100 6 9.5 # 180 20 13560 3,385ﾊｰﾄﾞ
CH1100695-320FX 100 6 9.5 # 320 20 9075 3,888ｿﾌﾄ
CH1100695-320TX 100 6 9.5 # 320 20 13560 3,888ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-36FX 100 10 9.5 # 36 20 9075 4,760ｿﾌﾄ
CH11001095-36TX 100 10 9.5 # 36 20 13560 4,760ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-54FX 100 10 9.5 # 54 20 9075 4,760ｿﾌﾄ
CH11001095-54TX 100 10 9.5 # 54 20 13560 4,760ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-80FX 100 10 9.5 # 80 20 9075 4,760ｿﾌﾄ
CH11001095-80TX 100 10 9.5 # 80 20 13560 4,760ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-120FX 100 10 9.5 # 120 20 9075 4,760ｿﾌﾄ
CH11001095-120TX 100 10 9.5 # 120 20 13560 4,760ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-180FX 100 10 9.5 # 180 20 9075 4,760ｿﾌﾄ
CH11001095-180TX 100 10 9.5 # 180 20 13560 4,760ﾊｰﾄﾞ
CH11001095-320FX 100 10 9.5 # 320 20 9075 5,458ｿﾌﾄ
CH11001095-320TX 100 10 9.5 # 320 20 13560 5,458ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-36FX 100 13 12.7 # 36 20 9075 7,183ｿﾌﾄ
CH110013127-36TX 100 13 12.7 # 36 20 13560 7,183ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-54FX 100 13 12.7 # 54 20 9075 7,183ｿﾌﾄ
CH110013127-54TX 100 13 12.7 # 54 20 13560 7,183ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-80FX 100 13 12.7 # 80 20 9075 7,183ｿﾌﾄ
CH110013127-80TX 100 13 12.7 # 80 20 13560 7,183ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-120FX 100 13 12.7 # 120 20 9075 7,183ｿﾌﾄ
CH110013127-120TX 100 13 12.7 # 120 20 13560 7,183ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-180FX 100 13 12.7 # 180 20 9075 7,183ｿﾌﾄ
16/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品
品番
外径
（mm）
厚み
（mm）
孔径
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 入数
最高使用
周速度
（m/s）
最高使用
回転数
（min-1）
メーカー希望
小売価格
ｺｯﾄﾝﾎｲﾙ T-1/ 製品記号：CH1
在庫
区分
【製品】
硬度
CH110013127-180TX 100 13 12.7 # 180 20 13560 7,183ﾊｰﾄﾞ
CH110013127-320FX 100 13 12.7 # 320 20 9075 8,253ｿﾌﾄ
CH110013127-320TX 100 13 12.7 # 320 20 13560 8,253ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-36FX 100 20 12.7 # 36 20 9075 9,541ｿﾌﾄ
CH110020127-36TX 100 20 12.7 # 36 20 9075 9,541ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-54FX 100 20 12.7 # 54 20 9075 9,541ｿﾌﾄ
CH110020127-54TX 100 20 12.7 # 54 20 9075 9,541ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-80FX 100 20 12.7 # 80 20 9075 9,541ｿﾌﾄ
CH110020127-80TX 100 20 12.7 # 80 20 9075 9,541ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-120FX 100 20 12.7 # 120 20 9075 9,541ｿﾌﾄ
CH110020127-120TX 100 20 12.7 # 120 20 9075 9,541ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-180FX 100 20 12.7 # 180 20 9075 9,541ｿﾌﾄ
CH110020127-180TX 100 20 12.7 # 180 20 9075 9,541ﾊｰﾄﾞ
CH110020127-320FX 100 20 12.7 # 320 20 9075 10,960ｿﾌﾄ
CH110020127-320TX 100 20 12.7 # 320 20 9075 10,960ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-36FX 100 25 12.7 # 36 20 9075 12,837ｿﾌﾄ
CH110025127-36TX 100 25 12.7 # 36 20 9075 12,837ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-54FX 100 25 12.7 # 54 20 9075 12,837ｿﾌﾄ
CH110025127-54TX 100 25 12.7 # 54 20 9075 12,837ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-80FX 100 25 12.7 # 80 20 9075 12,837ｿﾌﾄ
CH110025127-80TX 100 25 12.7 # 80 20 9075 12,837ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-120FX 100 25 12.7 # 120 20 9075 12,837ｿﾌﾄ
CH110025127-120TX 100 25 12.7 # 120 20 9075 12,837ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-180FX 100 25 12.7 # 180 20 9075 12,837ｿﾌﾄ
CH110025127-180TX 100 25 12.7 # 180 20 9075 12,837ﾊｰﾄﾞ
CH110025127-320FX 100 25 12.7 # 320 20 9075 14,757ｿﾌﾄ
CH110025127-320TX 100 25 12.7 # 320 20 9075 14,757ﾊｰﾄﾞ
品番 軸径（mm） 砥石孔径（mm） 在庫区分 入数 メーカー希望小売価格
【専用マンドレール】
CH1MDL-3 3 3.2 ● 1 3,123
CH1MDL-6 6 6.4 ● 1 3,910
17/17 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品